
387339-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 387339-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy ratownicze – Dostawa 1 szt. lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
typu pickup z napędem 4x4 dla KP PSP Proszowicach
OJ S 126/2024 01/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 1 szt. lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego typu pickup z 
napędem 4x4 dla KP PSP Proszowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego typu pickup z napędem 4x4 dla KP PSP w Proszowicach Pojazd musi spełniać 
wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu lekkiego rozpoznawczo-
ratowniczego, spełniającego wymagania opisane w załączniku nr 2 do SWZ. Pojazd musi 
spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań 
dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047), wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 
oraz wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 502). Samochód fabrycznie nowy lub nowy po rejestracji czasowej, rok 
produkcji 2024, nadwozie typu PICK UP, liczba miejsc do siedzenia – 5, ilość drzwi – 4. 
Kolorystyka pojazdu: kolor nadwozia czerwony lub biały lub srebrny. Silnik z zapłonem 
samoczynnym, moc min. 180 KM, pojemność silnika min. 1,9 l, maksymalny moment obrotowy 
min. 360 Nm., silnik produkowany seryjnie, bez przeróbek. Silnik spełniający obowiązujące 
normy emisji spalin. Skrzynia biegów automatyczna. Pojemność zbiornika paliwa min. 70 l.
Identyfikator procedury: 812aab09-4978-4538-bf3f-bfac2adc2ce9
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114110 Pojazdy ratownicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Zarzecze 106  
Miejscowość Kraków
Kod pocztowy 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/387339-2024
mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl


387339-2024 Page 2/8

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie: - art. 108 ust. 1 ustawy PZP. - art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy PZP: - 
art. 109 ust. 1 pkt 7) ustawy PZP: - art. 109 ust. 1 pkt 8) ustawy PZP: - art. 109 ust. 1 pkt 9) 
ustawy PZP: - art. 109 ust. 1 pkt 10) ustawy PZP: - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) - 
rozporządzenia Rady Unii Europejskiej (UE) nr 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 110 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wykonawca do oferty załącza: 1. Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę w 
imieniu firmy składającej ofertę - powinno być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii 
poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem (za wyjątkiem osób wpisanych w KRS) o 
ile ofertę składa pełnomocnik. 2. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w 
postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy 
ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(również wspólników spółki cywilnej). 3. Wykaz części zamówienia, których wykonanie 
Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom wraz z podaniem przez Wykonawcę firm 
podwykonawców, o ile są znani. Wykaz ten stanowi element formularza oferty, należy go 
wypełnić jeżeli Wykonawca przewiduje udział podwykonawców w realizacji zamówienia. Brak 
wypełnienia stosownych pól formularza oferty w tym zakresie uznany będzie za informację, że 
Wykonawca nie zamierza powierzyć podwykonawcom żadnych części zamówienia. 
Przedmiotowe środki dowodowe (składane wraz z ofertą): 1. Uzupełniony i podpisany 
załącznik nr 2 do SWZ. 2. Karta katalogowa lub równoważny dokument (np. zdjęcia, 
wizualizację, opisy, foldery) zawierającą wybrane dane techniczne zaoferowanego pojazdu. 
Przedłożony dokument musi potwierdzać co najmniej moc silnika zaoferowanego pojazdu. 3. 
Oświadczenie Wykonawcy o dostarczeniu najpóźniej w dniu odbioru świadectwa homologacji 
typu wydanego przez właściwego ministra lub świadectwo zgodności WE (COC), 
potwierdzające deklarowane wartości rejestracyjne przez producenta pojazdu. W przypadku 
przekroczenia dopuszczalnych parametrów o dostarczeniu świadectwa homologacji na cały 
pojazd wraz z zabudową. 4. Oświadczenie zobowiązujące Wykonawcę do przeprowadzenia 
na własny koszt badań technicznych pojazdu uprzywilejowanego przed odbiorem końcowym 
lub po rejestracji samochodu. Karty katalogowe lub równoważny dokument o którym mowa w 
pkt. 2 oraz wypełniony załącznik nr 2 do SWZ, zgodnie z dyspozycją art. 107 ust. 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych nie podlega uzupełnieniom. W 
przypadku braku w ofercie kart katalogowych lub równoważnego dokumentu albo 
wypełnionego załącznika nr 2 do SWZ, oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2 ppkt c ww. ustawy. Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych 
lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie będzie wzywał do ich 
uzupełnienia, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzaniu zgodności z cechami 
lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. Podmiotowe środki dowodowe (składane na wezwanie) 1. 
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 



387339-2024 Page 3/8

2.1.6.

konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. 2. Aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w § 
2 ust. 1 pkt. 1 lit. a) i b) Rozporządzenia z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 
(dotyczy również podwykonawcy i podmiotu udostępniającego zasoby). 3. Aktualnego odpisu 
lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie w § 2 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać Zamawiający od Wykonawcy (dotyczy również podwykonawcy i podmiotu 
udostępniającego zasoby). 4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania (dotyczy również podwykonawcy i 
podmiotu udostępniającego zasoby). Inne dokumenty (składane wraz z ofertą): 1. 
Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu w formie JEDZ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym - wzór 
oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik do SWZ. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, dokument JEDZ składa każdy z 
Wykonawców, w zakresie jakim każdy z Wykonawców wskazuje spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu (dotyczy również każdego wspólnika spółki cywilnej). Instrukcja wypełnienia 
JEDZ załączono do SWZ. 2. Oświadczenie Podwykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania w formie JEDZ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym - wzór 
stanowi załącznik do SWZ. (jeżeli Wykonawca przewiduje udział podwykonawców w realizacji 
zamówienia). 3. Oświadczenia Wykonawcy oraz Podwykonawcy (jeżeli występuje) o 
niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie rozporządzenia Rady Unii 
Europejskiej (UE) nr 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. (Wzór oświadczenia stanowi załącznik do SWZ). 4. Oświadczenie 
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego, z którego 
wynikać będzie, który z Wykonawców będzie realizował przedmiot zamówienia (dotyczy 
również spółek cywilnych). Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 257 ustawy PZP, to jest w przypadku jeżeli środki, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



387339-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 1 szt. lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego typu pickup z 
napędem 4x4 dla KP PSP w Proszowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego typu pickup z napędem 4x4 dla KP PSP w Proszowicach Pojazd musi spełniać 
wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu lekkiego rozpoznawczo-
ratowniczego, spełniającego wymagania opisane w załączniku nr 2 do SWZ. Pojazd musi 
spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań 
dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047), wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 
oraz wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 502). Samochód fabrycznie nowy lub nowy po rejestracji czasowej, rok 
produkcji 2024, nadwozie typu PICK UP, liczba miejsc do siedzenia – 5, ilość drzwi – 4. 
Kolorystyka pojazdu: kolor nadwozia czerwony lub biały lub srebrny. Silnik z zapłonem 
samoczynnym, moc min. 180 KM, pojemność silnika min. 1,9 l, maksymalny moment obrotowy 
min. 360 Nm., silnik produkowany seryjnie, bez przeróbek. Silnik spełniający obowiązujące 
normy emisji spalin. Skrzynia biegów automatyczna. Pojemność zbiornika paliwa min. 70 l.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114110 Pojazdy ratownicze
Opcje:
Opis opcji: Zadanie zostało podzielone na 3 opcje. Opis opcji zawiera załącznik nr 2 do SWZ. 
Wykonawcy ubiegający się o realizację zadania muszą złożyć ofertę na wszystkie opcje pod 
rygorem niezgodności oferty z SWZ. W przypadku braku w ofercie (nie zaoferowanie, nie 



387339-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

wpisanie do formularza ofertowego) cen na wszystkie opcje oferta taka podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych, jako niezgodną z 
warunkami zamówienia.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %): cena 60% parametry 
techniczne 40% Ceny ofert porównane zostaną przy użyciu metody proporcjonalnej. Wskaźnik 
ceny = Cena minimalna / Cena badana * 100 * 60% gdzie: Cena minimalna – najniższa cena 
spośród złożonych ofert Cena badana – cena badanej oferty W kryterium „cena” Wykonawca 
może uzyskać maksymalny wynik 60 pkt. Parametry techniczne oceniane będzie zgodnie z 
poniższymi zasadami: Moc silnika moc silnika w kW (proporcjonalnie maks) 40 pkt Uwaga: 
MINIMALNA moc silnika wymagana przez Zamawiającego wynosi 180 KM. W przypadku 
podania przez Wykonawcę mniejszej mocy silnika niż wymagana lub nie podanie (wpisanie) 
mocy silnika do formularza ofertowego, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie 
art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy PZP, jako niezgodna z warunkami zamówienia. Pkt moc silnika = 
Moc badana/Moc maksymalna * 40 pkt W kryterium „parametry techniczne” Wykonawca może 
uzyskać maksymalny wynik 40 pkt. Uzyskane w powyższy sposób wskaźniki zostaną 
zsumowane dla każdego Wykonawcy dając w wyniku ocenę punktową oferty. Zamówienie 
otrzyma Wykonawca, który uzyska największą ilość punktów.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie ustanowił wymagań w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: parametry techniczne
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%
5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%
5D=4&company-divisions%5B%5D=1784

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


387339-2024 Page 6/8

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości: 2 
500,00 zł brutto. 2. Wadium może być wniesione: a) w pieniądzu: przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego: Nr NBP O/O Kraków nr 45 1010 1270 0024 2413 9120 0000; b) w 
gwarancjach bankowych; c) w gwarancjach ubezpieczeniowych; d) w poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium winno zostać 
wniesione przed upływem terminu składania ofert. 4. Jeżeli wadium będzie wniesione w 
pieniądzu warunkiem uznania wpłaty wadium będzie wpływ przekazanych środków na 
rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli wadium będzie 
wniesione w innej formie niż w pieniądzu winno być wniesione w oryginale w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym gwaranta. 5. Z treści 
gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych zapisami ustawy PZP. 
6. W przypadku wniesienia wadium na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, 
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w taki sposób, aby umożliwiało to jego 
identyfikacje (dało się utożsamić ze złożoną ofertą). Zamawiający rekomenduje, aby w tytule 
przelewu wskazać m.in nr postępowania oraz nazwę Wykonawcy, który składa ofertę w 
przypadku, gdy wadium wpłacane jest z innego konta niż konto firmowe Wykonawcy. 
Zamawiający zaleca dołączenie potwierdzenia wykonania przelewu do oferty). 7. Wszystkie 
formy wadium powinny mieć określoną ważność zgodną z okresem związania ofertą. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 8. Zasady 
zwrotu wadium określone są w art. 98 ustawy PZP
Termin składania ofert: 05/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy 
w przypadkach opisanych w rozdziale XXI SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


387339-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 4 % wartości brutto oferty. Zabezpieczenie winno być 
wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym formy i terminu 
wnoszenia odwołania określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w 
Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-00-07-386
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
Telefon: 478359150
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/malopolska_straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


387339-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 07c9a460-5e7f-4f58-b46f-1c35f63cdf12 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/06/2024 07:50:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 387339-2024
Numer wydania Dz.U. S: 126/2024
Data publikacji: 01/07/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

